
REGISTRO GENERALE N. 765 del 22/06/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 765 del 22/06/2022 

DETERMINAZIONE N. 68 DEL 21/06/2022 
PROPOSTA N. 974 del 21/06/2022 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura e posa in opera di segnaletica varia da apporre sulle marine e 

stampa pass in cartoncino per abbonamento parcheggi a pagamento e zone a traffico limitato in 

favore della Ditta SPOT SRL con sede in Melendugno C.so Cavour 

 

PRESO ATTO della necessità di installare e/o sostituire sulle località marine innumerevoli segnali in lamiera 

relativi alle indicazioni delle Isole Pedonali e delle ZTL nonché di provvedere a fornire il Comando di 

Polizia Locale di pass in cartoncino per abbonamento parcheggi a pagamento e zone a traffico 

limitato; 

 

TENUTO CONTO della disponibilità manifestata dalla Ditta SPOT SRL con sede in Melendugno C.so 

Cavour n. 32, già affidataria di questo Comando di Polizia Locale di similari precedenti lavori e 

forniture, a provvedere con sollecitudine alla fornitura necessaria; 

       

TENUTO CONTO che il preventivo economico prot. n. 12216/2022 per fronteggiare le spese di cui in 

premessa è pari ad € 3.013,40 IVA inclusa;  

       

RITENUTO di dover provvedere in merito procedendo all’impegno di spesa; 

DATO ATTO che al presente affidamento è stato attribuito il CIG ZEA36E428D;    

VISTA la documentazione attestante la regolarità contributiva della ditta SPOT srl Numero Protocollo 

INAIL_ 31343657; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità per l’acquisizione di lavori, servizi e  forniture in economia 

e i valori di soglia in esso contenuti;  

VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 11; 

VISTO il D. Lgs. N. 165/2006; art. 23-ter e art. 33 comma 3-bis  

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate; 

 

DI AFFIDARE alla Ditta SPOT s.r.l. con sede in Melendugno C.so Cavour, 32, la fornitura e posa in opera 

di segnaletica varia da apporre sulle marine e stampa pass in cartoncino per abbonamento parcheggi a 

pagamento e zone a traffico;  



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 765 del 22/06/2022 

 

DI DARE ATTO che la spesa della fornitura da eseguirsi è pari ad € 3.013,40 IVA inclusa e la stessa che 

trova copertura al Cap. 2144 del Bilancio per l’esercizio finanziario 2022;  

  

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 3.013,40 IVA compresa a favore della Ditta SPOT s.r.l. con 

sede in Melendugno C.so Cavour, 32, quale responsabile tecnico sig. Valerio Piconese, nei limiti 

dell’impegno assunto, previo riscontro esecuzione lavori e a presentazione di regolare fattura 

elettronica.   

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

Commissario Capo Antonio Nahi 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/93 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 974 del 21/06/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile NAHI ANTONIO in data 21/06/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 974 del 21/06/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 2145 766 1 10 05 1 03 1.03.02.09.008 
Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di beni 

immobili 

3.013,40 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 22/06/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1148 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  SANTORO SILVIA attesta che 

in data 14/07/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 765 del 

22/06/2022 con oggetto: 

Impegno di spesa per fornitura e posa in opera di segnaletica varia da apporre sulle marine e stampa pass in 

cartoncino per abbonamento parcheggi a pagamento e zone a traffico limitato in favore della Ditta SPOT 

SRL con sede in Melendugno C.so Cavour 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  SANTORO SILVIA il 14/07/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


